PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2013 г.
01-1301-а
от __________________________ № _________
	Об организации и проведении собраний граждан, конференций (собраний делегатов) на территории Тихвинского городского поселения

	21, 0300 ДО

В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»; Уставом муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; Положением о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции (собрания делегатов) на территории Тихвинского городского поселения, утвержденным решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 21 апреля 2010 года №02-80; соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организацию подготовки и проведения собраний граждан, конференций (собраний делегатов) на территории Тихвинского городского поселения возложить на организационный отдел администрации Тихвинского района.
2. Заместителям главы администрации Тихвинского района обеспечить присутствие на собрании граждан, конференции (собрании делегатов) представителей структурных подразделений по заявке организационного отдела.
3. Назначить уполномоченными представителями главы администрации Тихвинского района при проведении в 2013 году собраний граждан, конференций (собрания делегатов) на территории Тихвинского городского поселения:
· заместителя главы администрации Тихвинского района по общим вопросам;
· главного специалиста организационного отдела администрации Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по общим вопросам.
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

М.А.Смирнова

71-092

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	С.В.Малашук

	Заведующий организационным отделом
	Н.П.Кораблева

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместителям главы администрации
	4

	Организационный отдел
	2

	ИТОГО:
	7